Администрация

муниципального образования
   Никольский сельсовет

    Сакмарского района

  Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      28.10.2013 № 80/1-п
            с. Никольское
О создании комиссии по

предупреждению и ликвидации

последствий чрезвычайных ситуаций
      На основании статьи 14 пункта 8 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях предотвращения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения:
       1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций из 7 человек , согласно приложению.
       2. Контроль за работой комиссии оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Никольский сельсовет                                                              В.Н. Панченко
Разослано: в дело, администрацию района,  членам  комиссии,
                                                                                                             Приложение
                                                                         к постановлению администрации
                                                                                      от 28.10.2013   № 80/1-п

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций.
Председатель комиссии:

Панченко Валентина Николаевна – глава администрации муниципального образования Никольский сельсовет,

Члены комиссии:

Генне Иван  Матвеевич – начальник группы ООТП  с. Никольское (по согласованию),
Кривошапкин Михаил Иванович  - директор ООО «1-Мая» (по согласованию),
Ростовская Елена Васильевна 0 депутат Никольского сельсовета,

Федотов Алексей Александрович- директор МБОУ Никольская СОШ (по согласованию),

Зимин Юрий Александрович – депутат Никольского сельсовета,

Александров Василий Ферапонтович – начальник отдела капитального строительства администрации Сакмарского района (по согласованию)